ng\mmo S g,
/Tr\
—

CORSI DI LAUREA MAGISTRALE
IN PSICOLOGIA

GUTO %
O’\Nul O‘$<er

Insegnamento: Lab_Disturbi specifici dell'apprendimento: diagnosi e intervento CFU: 4
Modalita esame: scritto

Data: 18/05/2016 Ora: 9.30 Docente: prof. Rogina

Note: Reg. voto ore 9.00

ELENCO ISCRITTI

2
o

Matricola Note

5286

5842

4627

4135

4900

4398

5741

5918

IV |IN|oOo|VN|HR|WIN|F

4642

[y
o

5740

Comunicazioni

Si ricorda che NON si & ammessi agli esami se non si & in regola con le tasse accademiche




