

## CORSI DI LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA

Insegnamento: Lab\_Disturbi specifici dell'apprendimento: diagnosi e intervento CFU: 4

Modalità esame: scritto

Data: 18/05/2016 Ora: 9.30 Docente: prof. Rogina

Note: Reg. voto ore 9.00

NOTE	e: 	Reg. voto ore 9.00	
ELENCO ISCRITTI			
N°	Matricola		Note
1	5286		
2	5842		
3	4627		
4	4135		
5	4900		
6	4398		
7	5741		
8	5918		
9	4642		
10	5740		

## Comunicazioni

Si ricorda che NON si è ammessi agli esami se non si è in regola con le tasse accademiche